
２０年３月吉日

社団法人　岩国青年会議所　御中

社団法人　光青年会議所

理　事　長　通山　　忠

野球同好会会長　山本　益輝

監　　　督　正本　孝範

キャプテン　松原　裕介

４ＪＣ野球大会のご案内

拝啓　浅春の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度私どもは光の地において『４ＪＣ野球大会』を下記要項にて開催させて頂く

こととなりました。ご多用中、誠に恐れ入りますが、是非ともご参加を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

　

敬具

記

日　　時　　　平成２０年４月１３日（日）

集合時間　　　８時５０分

場　　所　　　大和総合運動公園

住　　所　　　光市大字岩田 849 　

【お問合せ先】

　（社）光青年会議所　事務局　　　TEL　0833-72-1299

　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　0833-72-1309

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail hikari-jc@image.ocn.ne.jp

 

光 JC野球同好会　監督　正本　孝範

キャプテン　松原　裕介

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話　正本　090-000000000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松原　090-00000000

以上

４月４日までに正本、松原まで　参加人数をお知らせ頂きますよう、よろしくお願い致しま

す。ご案内が遅れましたことを、心よりお詫び申し上げます。


